
číslo název vyučující koná se určeno pro

1 Pilates Marika Drašnarová ŠD* středa 15:05 - 15:55 1.-3. ročník

2 Pilates Marika Drašnarová ŠD* čtvrtek 15:05 - 15:55 1.-3. ročník

3 Jóga Hana Bendlová ŠD* pondělí 12:30 - 13:25 1. ročník

4 Jóga Hana Bendlová ŠD* úterý 12:30 - 13:25 2.-3. ročník

5 Včelařský Darina Krajská ŠD, ŠK* úterý  15:00 - 16:00 3.-9. ročník

6 Hra na zobcovou flétnu a zpěv Jaroslav Šimůnek, DiS. ŠD, ŠK* čtvrtek 13:40 - 14:40 2.-9. ročník

7 Konverzace v italštině i pro úplné začátečníky Mgr. Jarmil Proněk ŠD, ŠK* středa 13:35 - 14:20 4.-9. ročník

8 Výtvarné tvoření Mgr. Gabriela Šprynglová ŠD* čtvrtek 11:45 - 12:45 1.-2. ročník

9 Výtvarné tvoření Mgr. Gabriela Šprynglová ŠD* čtvrtek 12:45 - 13:45 2.-3. ročník

10 Šikovné ručičky (háčková, pletení, …) Karina Hotova ŠD, ŠK* čtvrtek 14:00 - 15:00 3.-6. ročník

11 Šikovné ručičky (háčková, pletení, ...) Karina Hotova ŠD, ŠK* pátek 13:00 - 14:00 3.-6. ročník

12 Jazyková gymnastika - cvičení nápravy řečových vad Mgr. Kristýna Bláhová (akreditovaný logopedický asistent) ŠD*  7:00 - 7:45 1) I. stupeň

13 Rybářský kroužek p. Knížek ŠD* pondělí 15:00 - 16:00 I. stupeň

14 Klub mladého diváka Mgr. Martin Polák ŠK* cca 4 x pololetí 8.-9. ročník

15 Turistický kroužek Mgr. Martin Polák ŠK* cca 6x pololetí 6.-9. ročník

16 Angličtina pro 1. třídu www.krouzky.cz (v prostorách školy) ext.* středa 14:00 - 15:00 1. ročník

17 Věda nás baví www.krouzky.cz (v prostorách školy) ext.* úterý 15:00 - 16:00 2.-5. ročník

18 Cambridge English - kurz Starters www.aspirecentrum.cz (v prostorách školy) ext.* úterý 14:00 - 14:45 4.-5. ročník

19 Cambridge English - kurz Movers www.aspirecentrum.cz (v prostorách školy) ext.* pondělí 14:30 - 15:15 5.-6. ročník

20 Cambridge English - kurz A2 Key www.aspirecentrum.cz (v prostorách školy) ext.* středa 15:25 - 16:25 7.-9. ročník

21 Přípravné kurzy k přijímacímu řízení na SŠ www.cervenapanda.com ext.* v budově OA Příbram 2) 9. ročník

22 Volejbal - sportovní příprava Mgr. Jan Vobejda ext.* úterý 14:30  - 16:00 H 3.-5. ročník

23 Volejbal - sportovní příprava Mgr. Jan Vobejda ext* pátek 13:45 - 15:15 H 3.-5. ročník

24 Minivolejbal pro 3.-4. ročník Mgr. Tomášková, Mgr. Matulová, Mgr. Valíčková ext.* úterý 14:30 - 16:00 D 3.-4. ročník

25 Minivolejbal pro 3.-4. ročník Mgr. Tomášková, Mgr. Matulová, Mgr. Valíčková ext.* pátek 13:30 - 15:15 D 3.-4. ročník

26 Minivolejbal pro 5. ročník Mgr. Tomášková, Mgr. Matulová ext.* čtvrtek 14:30 - 16:00 D 5. ročník

27 Minivolejbal pro 5. ročník Mgr. Tomášková, Mgr. Matulová ext.* pátek 15:15 - 16:45 D 5. ročník

28 Volejbal Volejbalový klub Příbram, z. s. ext.* ZŠ pod Svatou Horou 3) H 6.-9. ročník

29 Volejbal TJ Baník Příbram, oddíl volejbalu ext.* ZŠ pod Svatou Horou 3) D 6.-9. ročník

H = hoši, D = dívky
*Žák/žákyně může navštěvovat tento kroužek, pouze pokud je přihlášen(a) do ŠD nebo ŠK. Tyto kroužky zahájí svoji činnost v pondělí 30. 9. 2024, rybářský kroužek bude zahájen již 23. 9. 2024.

ext* Externí kroužek - škola není poskytovatelem tohoto kroužku, kroužek je hrazen přímo poskytovateli.

1) Dny, ve kterých se bude kroužek konat, budou upřesněny podle počtu zájemců.
2) Zahájení a cena kurzu bude upřesněna.
3) Čas konání bude upřesněn volejbalovým oddílem.

pro školní rok 2024/2025

                   Nabídka zájmových kroužků na ZŠ pod Svatou Horou, Příbram


